
Ověřeno zkušenostmi 

Tradice a zkušenost

Přípravě na přijímací zkoušky se v nakladatelství Didaktis věnujeme již od roku 1998. 
Způsob přípravy na zkoušky s každou novou vydanou příručkou vylepšujeme a ladíme. 
Žáci v ní najdou vše důležité, co potřebují vědět o přijímačkách, a zároveň jim příručka poskytne 
systematickou a cílenou přípravu na aktuální podobu zkoušek.

Zaujaly vás naše příručky 
k přípravě na přijímačky?
Máte zájem blíže se seznámit s aktualizovanými Testy? 
Kontaktujte regionálního zástupce nebo přímo nakladatelství 
na obchod@didaktis.cz nebo telefonicky na +420 539 030 360. 
Rádi vám příručky představíme osobně na vaší škole.

Váš regionální zástupce:

Využijte zvýhodněné 
objednání do škol:
Pokud jste se rozhodli pro Testy, můžete již nyní využít zvýhodněných 
cen pro základní školy. Pošlete objednávku svému regionálnímu 
zástupci nakladatelství či na e-mail obchod@didaktis.cz.

Nakladatelství Didaktis s.r.o.
Mlýnská 225/44 
602 00 Brno 

obchod@didaktis.cz
tel.: +420 539 030 360

IČO 25302230
DIČ CZ 25302230

více informací 
na www.didaktis.cz

Skvělé, velmi nám to pomohlo! Ke stažení 
archy na výsledky, takže děcko zvyklé dělat 
všechno přesně tak, před přijímačkama každý 
den jeden test z M + Č ve stejný čas jako přijí-
mačky a dostal se! Lepší nástroj jsme nenašli.

Registrovaný uživatel, www.zbozi.cz

Dobrá cena, kvalitní zboží, perfektní 
zpracování. Nelze nic vytknout ;-) 
Nejlepší pracák na přijímačky, 
posloužil perfektně. Celková spokojenost :-)

Registrovaný uživatel, www.zbozi.cz

Příprava na jednotné přijímací 
zkoušky na střední školy 
pro žáky 9. tříd ZŠ2 0 2 5

2 0 2 4

NOV
É‒
AKK

TTUA
LIZOVAVAV NÉVYDÁNÍ

VŠE POTŘEBNÉ K PŘÍPRAVĚ NA PŘIJÍMAČKY!TESTY 2024–2025 pro žáky 9. tříd ZŠ – jmenný seznam zájemců 

Třída:

Jméno a příjmení studenta

Počet kusů příručky Testy
Celkem 

Kč/studentČJ 
190 Kč

M
190 Kč

 ČJ + M
370 Kč

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Celkem: Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 

Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  

také ostré testy z dubna 2024

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ
Z MATEMATIKY

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ

Z ČESKÉHO JAZYKA

Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 
Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  
také ostré testy z dubna 2024

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

Nakladatelství Didaktis s.r.o., Mlýnská 225/44, 602 00 Brno, tel.: +420 539 030 360, obchod@didaktis.cz, www.didaktis.cz
* Zvýhodněná nabídka platí do 15. 7. 2024.

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ
Z ČESKÉHO JAZYKA

Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 
Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  
také ostré testy z dubna 2024

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 
Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  
také ostré testy z dubna 2024

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ
Z MATEMATIKY

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ
Z ČESKÉHO JAZYKA

Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 
Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  
také ostré testy z dubna 2024

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

Příprava na jednotné přijímací zkoušky na střední školy 
Aktualizované vydání Testů 2023–2024, zohledňující  
také ostré testy z dubna 2024

2 0 2 5
2 0 2 4

pro žáky 9. tříd ZŠ
Z MATEMATIKY

Aktualizováno podle ostrých testů z roku 2024

TESTY 2024–2025 z českého jazyka
a navíc 10 testů na webu

190 Kč *

TESTY 2024–2025 z matematiky
a navíc 12 testů na webu

190 Kč *

TESTY 2024–2025 z českého jazyka + z matematiky
a navíc 10 + 12 testů na webu

Cena za sadu (při objednání 15 a více sad):
370 Kč *


